nato a 

………………………. il … ………………………… 19….., il quale interviene al presente 

contratto in rappresentanza della società "AMG Energia S.p.A." con sede in Palermo, via 

Ammiraglio Gravina n. 2/E, ove è domiciliato per la carica, capitale sociale di Euro 

95.196.800,00 (novantacinquemilionicentonovantaseimilaottocento) interamente versato, 

partita IVA, codice fiscale e numero di iscrizione nel registro delle imprese di Palermo 

04797170828, nella qualità di procuratore,  giusta procura conferitagli (con atto ricevuto 

dal notaio Franco Salerno Cardillo di Palermo in data 1 aprile 2009, repertorio

[...]

I materiali dovranno essere accompagnati dalla garanzia emessa dalle casa costruttrice. 

– CONDIZIONI GENERALI 

ART. 11 – CAUZIONE .- 

A garanzia di tutti gli impegni contrattuali, il deposito cauzionale infruttifero è fissato in    

€ . 22.750,00 (ventiduemilasettecentocinquanta/00). 

Tale deposito dovrà essere costituito nei modi e nei termini stabiliti dalla Società nel bando 

di gara relativo all’appalto della presente fornitura. 

ART. 12 – DIVIETO DI SUB-APPALTO – PENALE – CLAUSOLA RISOLUTIVA 

ESPRESSA                                                                                                                           _